- 1 -

共青团滨州学院委员会文件
滨院团[2020]16 号

共青团滨州学院委员会拟任职兼职团干部
公 示

各二级学院团总支：

根据《关于在全校学生中公开选拔第五期团委兼职团干部的

通知》要求，在公开报名、民主推荐、资格审核、笔试测试、面

试答辩、组织考察的基础上，经研究，拟任叶倩文等 5 名同学为

校团委学生兼职团干部，现将拟任职情况予以公示。

叶倩文，女，汉族，1999 年 11 月生，中共预备党员，化工

与安全学院 2018 级化工专业本科 2 班学生，拟任校团委科技创

新部兼职副部长。

李心茹，女，汉族，2001 年 2 月生，共青团员，艺术学院

2019 级舞蹈学专业本科 1 班学生，拟任校团委社团管理部兼职

副部长。

- 2 -

李佳欣，女，汉族，2000 年 5 月生，中共预备党员，经济

管理学院 2019 级财务管理专业本科 2 班学生，拟任校团委组织

宣传部兼职副部长。

吴正，男，汉族，2000 年 2 月生，中共预备党员，飞行学

院 2018 级交通运输专业本科 1 班学生，拟任校团委组织宣传部

兼职副部长。

周文娟，女，汉族，2000 年 5 月生，中共预备党员，教师

教育学院 2018 级学前教育专业本科 2 班学生，拟任校团委志愿

服务部兼职副部长。

公示期为 11 月 26 日至 11 月 28 日。公示期内，如有异议，

请与校团委反映。

受理地址：滨州学院办公北楼 110 室

联系电话：0543-3190190

电子邮箱：bzxytw@126.com

共青团滨州学院委员会

2020 年 11 月 26 日

共青团滨州学院委员会 2020 年 11 月 26 日印发

	滨院团[2020]16号